Prefeitura de
SOROGABA

Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto

Tiago Suckow da Silva Camargo Guimarães' .Diretor
GeraldoServiçoAutônomodeAguaeEsgotodeSorocaba,nousodesuas
,tnurito", legãis, conferidas pelo §5o do artigo 1gg da Lei Municipal no

à.AOO,'0" 02 ãe dezemUro Oe i.ggt, com as alterações do artigo 5oda Lei

ürnrcip"f no 5.004, de 27 de novembro de 1.995, e considerando os fatos e

termos constantes dos autos do Processo Administrativo Disciplinar no

003.261-712023-PMS,

RESOLUÇÃO no 0312024

Soroca 2 de abril de 2024.

margo Guimaraes

Homologar a advertência ao servidor autárquico municipal N E f '

acatandã dessa forma o parecer final do Sr' Julgador da Comissão

Disciplinar.

R ESOLVE:

Publique-se.

Tiago Suckow Silva
iretor

ia
a a